
KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1 373
Tendennarket ID :T004/ J6V/0002887 l

KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373
Tendermarket ID: T004/16V/00028871

I.
Smluvní strany

republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 O1 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Armádního sportovního centra DUKLA

plukovník Ing. Jaroslav Ph.D.
Na adrese: Pod Juliskou 1, 160 41Praha6

60162694
CZ60162694

Bankovní spojeni: národní banka, Na 28, Praha 1

Kontaktní osoba: Ing. Juraj Mláka
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupující")

Altisima software SE
Se sídlem:
Zapsaný:

Jednající:

Bankovní spojení:

IBAN:
Kontaktní osoba:

Annádní sportovní centrum DUKLA
Pod .Tuliskou 1
160 41 Praha 6

a

1170/8, 142 00 Praha 4
v obchodním vedeném soudem v Praze oddíl H,
vložka 1686
statutární Robert
04722019
CZ04722019

feisenBank Praha 4

Robert
Telefonické, faxové a e

Adresa pro korespondence:
Kubelíkova 46, 130 00 Praha 3

(dále jen „prodávaj ící")



(dále též jako „smluvní strany") 

KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373 
Tendermarket ID: T004/ J 6 V /0002 8 87 I 

uzavírají, podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb. , zákoník, v platném 

(dále jen „OZ") na zakázku malého rozsahu, zadanou mimo zákona 

137/2006 Sb., o zakázkách, ve tuto kupní smlouvu (dále jen 

„smlouva"). 

II. 
smlouvy 

smlouvy je nahradit zastaralý systém a individualizovaného software 

(dále jen „SW") na standardizovaný SW hardware (dále j en „HW"), a to za 

systému rezervace, skladování, objednávek, výdeje stravy a kontroly 

vstupem osob pro vojenské stravovací ASC DUKLA PRAHA a Harrachov 

v místech dle V. smlouvy. 

III. 
smlouvy 

1. smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou SW 

systém rezervace, skladování, objednávek, výdeje stravy, skladové evidence 

a kontroly vstupu ve VZK ASC DUKLA, jeho instalaci, konfiguraci SW s HW, 

a 

b) závazek prodávajícího dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou SW 

systém vedení skladové evidence pro VSZ Harrachov, jeho instalaci, 

konfiguraci SW a HW, a 

c) provedení servisních prohlídek a aktualizace SW systému po dobu trvání 

které jsou nabídkové ceny, 

(dále jen „zboží"), 

d) závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerepasované 

a v originálním balení. 

2. Závazek kupujícího za dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu. 

Podrobná specifikace zboží je uvedena v 1 této 

IV. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 

dohodly na této kupní zboží: 

Celková kupní cena za systém pro ASC DUKLA dle III. smlouvy odst. 1, písm. a) 

Cena bez DPH 258 901,00 

DPH 21 % 

Cena DPH 

54 369,21 

313 270,21 

Slovy: 21/korun 



KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373 
Tendennarket JD:T004/ l 6Y /00028871 

Celková kupní cena za systém skladové evidence pro VSZ Harrachov dle III. Smlouvy 

odst. 1, písm. b) 

Cena bez DPH 

DPH 21 % 

Cena DPH 

69 683,00 

14 633,43 

84 316,43 

Slovy: 43/korun 

CELKOVÁ KUPNÍ CENA SMLOUVY: 

Cena bez DPH 328 584,00 

DPH 21 % 69 002,64 

Cena DPH 397 586,64 

Slovy: 64/korun 

2. Ceny uvedené v dle IV., odst. 1) smlouvy jsou cenami nejvýše za zboží 

a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s povinností 

dle této smlouvy (náklady na dopravu, zaškolení aj). 

v. 
Místo 

Místem je: 
a) ASC DUKLA PRAHA, Pod Juliskou 1, 160 00 Praha 6, 

b) VSZ Harrachov, 591, 512 46 Harrachov. 

Osobou, kterou kupující k zboží je Ing. Stanis lav Vachala , tel. +420 973 203 

900 nebo jím osoba (dále jen osoba"). 

VI. 
Doba 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 15. prosince 2016. 

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v v pracovních dnech od 

08:00 hod. do 15:00 hod. , mimo tuto dobu pouze ve a po 

s Dále je povinen telefonicky o dodat 

zboží a provést jeho (kompletaci), a to 3 pracovní dny 

VII. 
Dodací podmínky 

1. Povinnost prodávajícího dle III., odst. l) smlouvy je považována za dodáním 

zboží kupujícímu v dle V. smlouvy. 

2. O dodání zboží bude smluvními stranami sepsán protokol s uvedením data dodání 

zboží. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro povinnosti prodávajícího 

dle VI. odst. I. smlouvy. V protokolu ve vyhotoveních uvede 

zboží, jméno a podpis, kupující uvede též své jméno a podpis. 

3. Kupující po zboží v potvrdí prodávajícímu (dopravci) 

doklady protokol, dodací list), který identifikátorem IDED. 

4. Prodávající je povinen zboží v souladu s ustanovením§ 1914 OZ. 



KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/201 6- 1373 
Tendem1arket ID: T004/l 6Y /00028 8 7 I 

5. Prodávající je povinen pfodání zboží provést seznámení s obsluhou zboží v 

nutném rozsahu. 

6. Prodávající je povinen dodání zboží kupujícímu doklady nezbytné k 

a užívání zboží v jazyce: 
a) list, 
b) návod k obsluze a v jazyce 

c) seznam výbavy a 

7. Prodávající se zavazuje, že v rámci trvání zboží provede servisní prohlídky 

a aktualizace, jimiž systému. Servisní prohlídky a aktualizace po dobu 

trvání j sou nabídkové ceny. 

8. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované, odpovídající platným technickým, a hygienickým normám 

a Prodávající je povinen doložit doklady prokazující tuto nebo 

o této prohlášení dle zákona. Kupující zboží, které vykazuje 

závady na balení nebo jiné zjevné vady v okamžiku O této zástupci 

smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto 

povinen dodat nové zboží náhradním Povinnost prodávajícího dle VI. odst. 1. 

smlouvy tím není 

9. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa formou dodávky na vlastní náklady 

v domluveném termínu s kupujícím dle V. smlouvy. 

VIII. 
a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží a všech povinností dle 

111. Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 1 O však do 

16. prosince 20 15 kupujícímu originál dal1ového dokladu (dále jen „faktura") za 

dodané zboží na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 

zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve (dále jen 

„zákon o dani z hodnoty"). 

3. nálež itostí uvedených v o dani z hodnoty musí faktura obsahovat 

též následující údaje: 
a) dokladu jako faktura, 
b) smlouvy dle kupujícího, 

c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury, 

d) a místo dodání zboží, 
e) a smluvních stran, 
f) ústavu a na který má být placeno, 

g) a razítko s podpisem prodávajícího, 

h) - republika - Ministerstvo obrany, s ložka státu , 

Tychonova 1, 160 O 1 Praha 6, 
i) -ASC DUKLA, Pod Juliskou, 160 41 Praha 6. 

4 . Splatnost faktury 30 ode dne jejího na adresu: Ministerstvo obrany - ASC 

DUKLA, Pod Juliskou, 160 41 Praha 6. V faktury po 16. prosinci 2016 je 

splatnost takové faktury stanovena na 60 ode dne jejího 



KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373 
Tendennarket ID:T004/16Y/00028871 

5. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 

požadované doklady, je kupující vrátit ji do data její splatnosti 

prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, vyhotoví novou, bezvadnou. 

V takovém kupujícímu nová doba splatnosti dle VIII. odst. 4. smlouvy ode 

dne opravené nebo nové faktury. 

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání z kupujícího a její na 

prodávajícího. 

7. Kupující neposkytuj e zálohové platby. 

8. Pokud budou u prodávaj ícího zdanitelného shledány dt1vody k institutu 

za podle § 109 zákona o dani z hodnoty, bude kupující zasílání úplaty vždy 

postupovat zvláštním zp l'.tsobem podle § 109a tohoto zákona. 

IX. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající j e povinen smlouvy postupovat s odbornou dodržovat 

závazné právní technické nom1y, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 

2. Vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na kupujícího zboží d le VII. 

smlouvy. 

3. škody na zboží na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 

zboží dle VII. smlouvy. 

X. 
Záruka za jakost a podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 

a této smlouvy po dobu 24 ode dne zboží. Sjednaná 

doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena doba delší. 

2. Kupující je povinen u prodávajícího uplatnit vady zboží (dále 

jen „reklamace" resp. „oznámení o reklamaci") bez odkladu poté, co je zjistil. 

Prodávající je povinen kupujícímu písemné k reklamaci ve smyslu § 2117 

OZ s odkazem na § 2173 OZ do 5 po jejím obdržení. Pokud této doby nebude 

kupujícímu písemné prodávajícího k reklamované platí, že 

prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklam@vané vady, které uznal nebo ke kterým 

se podle odst. 2. tohoto do 30 dnt1 ode dne oznámení 

o reklamaci. 

4. reklamace kupující. 

XI. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané dle 

VI. odst. 1. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 

500,00 za každý i den prodlení. V nedodání zboží z 

smluvního vztahu sjednaným termínem dle VI. odst. 1. smlouvy z 

nikoliv na kupuj ícího je prodávaj ící povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 

pokutu ve výši 20 000,00 



KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373 
Tendermarket ID:T004/16V/0002887 I 

2. V prodlení prodávajícího s vad zboží v 
ve dle X. odst. 3. smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 500,00 za každý den prodlení. 

3. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v X. odst. 2. nebo X. odst. 3. 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5 000,00 a to za každé jednotlivé pornšení. 

4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,1 % 
z fakturované za každý den prodlení. 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby jako k a prodávajícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne písemného 
oznámení o jejich 

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 
škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a není 

plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

XII. 
Zvláštní ujednání 

I. Vztahy mezi smluvními stranami se právním republiky. 

2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah ustanoveními OZ. 

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. Prodávající 
o<lpoví<lá za porušení práv z pri'nnyslového nebo jiného duševního v lastnictví 
osob. 

4. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím s 
této smlouvy, je jazyk. 

6. Prodávající podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb., o osobních 
ve souhlas kupujícímu , jako správci údajli, se zpracováním 

jeho osobních a dalších ve uvedených pro práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

7. Prodávající souhlasí s v této s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

8. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této 
smlouvy. V jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné adresátovi nebo 
poštovní zásilky. 

Xlll. 
Zánik 



KUPNÍ SMLOUVA 8/44-19/2016-1373
Tendermarket 1D:T004/ 16V/00028871

I. Zánik z této smlouvy se ustanoveními OZ.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ
se rozumí také:
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží v uvedené v VI. odst. 1. smlouvy

a to delší než 5
b) prodlení prodávajícího s reklamované vady v uvedené v X. odst. 3.

smlouvy a to delší než 5

XIV.
ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve upraveny, se ustanoveními OZ
a ostatními právními vztahujícími se k této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena:
a) v elektronické o 7 stranách; nebo
b) ve dvou výtiscích o 7 stranách, z nichž každá má platnost originálu. Každá ze smluvních

obdrží po jednom výtisku.

3. Smlouva být pouze písemnými, dohodnutými,
dodatky, které se stávají její nedílnou Za smlouvy

se nepovažuje kontaktních

4. Smlouva nabývá dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní stranou.
V zhotovení smlouvy v listinné nabývá platnosti dnem jejího fyzického
podpisu poslední smluvní stranou.

5. Nedílnou této smlouvy jsou následující

1 „Specifikace zboží" - 1

V Praze dne V Praze dne 5- {O - 20-I6

7



I ke 8/44-19/2016-13 73 
Tendem1arket ID: T004/ l 6V /00028871 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ 

PROASCDUKLAPRAHA 
SW pro stravovací systém - 1 ks 
- systém objednávání a výdej stravy pro 500 osob 
- vedení podrobné evidence objednané a vydané stravy - ceny 
- vedení komplexní agendy strávníka 
- objednávání pomocí EM 
- objednávání až na 4 týdny 
- výdej a prodej na EM 
- vazba na systém skladové evidence 
- tvorba 

SW pro skladovou evidenci - 1 ks 
- systém evidence skladových zásob 
- evidence a výdeje ze skladu 
- bilance a kalkulace cen 
- vlastní nonnování 
- evidence došlých faktur 
- denních a a inventur 

SW pro kontrolu vstupu - l ks p 
- systém kontroly vstupu 
- vstup do VZK pomocí EM 

HW pro stravovací systém ve VZK ASC Dukla 
- 4 ks PC pro systém rezervace, skladování a kontroly vstupu 
- 1 ks dotykový terminál s EM pro objednávání stravy 
- I ks EM pro výdej 
- I ks EM pro výdej stravy 
- 300 ks EM 

PRO ASO DUKLA HARRACHOV 
SW pro skladovou evidenci - I ks 
- systém evidence skladových zásob 
- evidence a výdeje ze skladu 
- bilance a kalkulace cen 
- vlastní normování 
- evidence došlých faktur 
- denních a a inventur 

HW pro skladovou evidenci ve VZ Harrachov 
- 3 ks PC pro systém skladování, 



I ke 8/44-19/2016-1373 
Tendennarket ID: T004/16V/00028871 

Všechny PC musí být vybaveny a podporovány „Windows10 Pro" z jejich 
do domény DUKLA PRAHA. 

Služby, jež jsou smlouvy a jeho ceny: 
Instalace HW a nastavení SW. 
Konfigurace SW pro stravovací systém, sklad a kontrolu vstupu, a oživení systému -
VZK ASC Dukla Praha. 
Konfigurace SW pro sklad, a oživení systému - VZ Harrachov. 
Zaškolení obsluh pro práci se systémem - VZK ASC Dukla Praha. 
Zaškolení obsluh pro práci se systémem - VZ Harrachov. 

\ 


